
 

 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62 PRAHA 4,  IČO:27235327, DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890 
 Web:www.datacable.cz  Informace: info@datacable.cz 

                            Datum: 22.012.2020 

     

 Zpráva o periodické kontrole (6 měsíců) motorgenerátoru ČKD Broadway 

 

Na základě objednávky proběhla periodická revize a test motorgenerátoru ČKD 160 kW  

(200 kVA) v objektu Broadway. Výsledky periodické kontroly, servisních prací a testu MG: 

 

 Typ MG:    DAT 200 (výrobce ČKD) 6S160P 

 Počet hodin provozu:  243 

Výrobní číslo:   32831233 

 

1. Kontrola provozních náplní – bez závad 

2. Celkové očištění MG  – bez závad 

3. Kontrola a dotažení spojů – bez závad 

4. Kontrola elektrické instalace a dotažení spojů – bez závad 

5. Kontrola akumulátorů, dobíjení a předehřevu motoru – bez závad 

6. Vyčištění naftových filtrů – bez závad 

7. Kontrola turbodmychadla – bez závad 

8. Kontrola těsnosti chladícího okruhu - bez závad 

9. Kontrola těsnosti olejového okruhu a systému předehřívání – bez závad 

10. Provedení odzkoušení automatiky DA se simulací výpadku bez zátěže – bez závad 

11. Kontrola dálkového dohledu – bez závad 

12. Výměna motorového oleje – ne 

13. Výměna oleje turbodmychadla – ne 

14. Vyčištění olejových filtrů – ne 

15. Kontrolní start DA - ano 1 x - bez závad 

 

 Práce mimo běžnou prohlídku:  

 

 Kontrola dobíjení akumulátorů a kabelů - bez závad 

 

 Použitý materiál:  

  

 - 

  

 Stav MG a doporučené další kroky: 

 

 Motorgenerátor je funkční a schopen provozu.  

Doporučujeme jednou měsíčně zkontrolovat hladinu elektrolytu ve startovacích akumulátorech. 

 

Závěr:   

 

Záložní systém je v schopný provozu.          

 

 

 

Ivan Přívětivý           ……………………………………… 

         Datum a podpis zákazník 

http://www.datacable.cz/
mailto:info@datacable.cz














































































































































































































































































































































































































































 

Zpráva o kontrole zařízení pro zásobování požární vodou 
Provedené podle vyhlášky č. 246/2001 Sb. a ČSN 730873 požární bezpečnost staveb – zásobování požární vodou 

Zhotovitel kontroly Objednavatel, provozovatel 

Radomír Řezník 
Protipožární služby 

Černotínská 1523/8, Praha 10, 104 00 
Tel.: 602 342018 

IČO :60967536, DIČ: CZ 7305284899 
Osvědčení číslo 0155, PHPS 014  

vedený  u  ŽO na Praze 10,  ŽO/0051178/01/F1/002  

M.I.C.C. Prague s.r.o. 
Jankovcova 1037/49 
Praha 7 
170 00 
IČO: 25158783 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze 
Oddíl C, vložka 54258, den zápisu 13. 2. 1997 

Číslo zápisu  
V1/H/2-2021 

Kontrolovaný objekt: 
PALÁC BROADWAY 

Na Příkopě 988/31, Praha 1 – Staré Město, 110 00 

      

Zdroj vody Městský vodovodní řád Vnitřní požární vodovod Ano 

Vodovod Závislý Požární potrubí suchovod Ne 

Druh rozvodu Větvový Vnější požární vodovod Ne 

Požární obtok Ne Tlaková zvyšovací stanice Ne 

Přítomni při kontrole: Údržba objektu Kontrolu provedl: Vladimír Dvořák, Pavel Rešl Z-TPO-79/2005 

Kontrola provedena: 17. 2. 2021 Následná kontrola: 2/2022 

 

Hydrant Měření 
Stav hydrantu 
A – vyhovuje 

B – nevyhovuje 
 

Poř. 
číslo 

Umístění Typ Tryska Tlak MPa 
Průtok 
vody 
Q l. s 

Tlak Vybavení 

1 Budova „C“ 6. patro C52 10 0,12 1,20 A A 

2 Budova „C“ 5. patro C52 10 0,14 1,30 A A 

3 Budova „C“ 4. patro C52 10 0,16 1,39 A A 

4 Budova „C“ 3. patro C52 10 0,18 1,47 A A 

5 Budova „C“ 2. patro C52 10 0,20 1,55 A A 

6 Budova „C“ 1. patro C52 10 0,28 1,83 A A 

7 Budova „C“ -1PP C52 10 0,30 1,90 A A 

8 Budova „C“ -2PP C52 10 0,32 1,96 A A 

9 Budova „B“ 5. patro C52 10 0,13 1,25 A A 

10 Budova „B“ 4. patro C52 10 0,15 1,34 A A 

11 Budova „B“ 3. patro C52 10 0,17 1,43 A A 

12 Budova „B“ 2. patro C52 10 0,20 1,55 A A 

13 Budova „B“ 1. patro C52 10 0,24 1,70 A A 

14 Budova „B“ přízemí C52 10 0,28 1,83 A A 

15 Budova „A“ 6. patro C52 10 0,12 1,20 A A 

16 Budova „A“ 5. patro C52 10 0,14 1,30 A A 

17 Budova „A“ 4. patro C52 10 0,16 1,39 A A 

18 Budova „A“ 3. patro C52 10 0,18 1,47 A A 

19 Budova „A“ 2. patro C52 10 0,20 1,55 A A 

20 Budova „A“ 1. patro C52 10 0,24 1,70 A A 



Poř. 
číslo 

Umístění Typ Tryska Tlak MPa 
Průtok 
vody 
Q l. s 

Tlak Vybavení 

21 Budova „A“ přízemí C52 10 0,30 1,90 A A 

22 Obchod Paul zázemí DN25/30 10 0,30 1,37 A A 

23 Budova „C“ -3PP  DN25/30 10 0,35 1,42 A A 

 

Výsledky kontroly 
Instalace odběrních míst požární vody, popř. požárního potrubí 

odpovídá projektu 
Ano 

Průtokové a tlakové parametry vnitřních hydrantových systémů – 
pro hydraulicky nejméně příznivá místa 

Vyhovují 

Funkce výtokových armatur a uzávěrů Vyhovuje 
Funkce všech druhů ochrany zařízení pro zásobování požární 

vodou (zejména tepelná ochrana, protikorozní ochrana, ochrana 
před účinky hluku a vibrací) 

Vyhovuje 

Správné a viditelné označení příslušných armatur odběrních míst 
požární vody a ostatních souvisejících zařízení 

Vyhovuje 
Vybavenost hydrantových systémů předepsanou výzbrojí a 

tlakové zkoušky hadic 
Vyhovuje 

Průtokové a tlakové parametry podzemních a nadzemních 
hydrantů pro hydraulicky nejméně příznivá místa 

Vyhovuje Stav základního vybavení požárního potrubí Vyhovuje 

Tlaková zkouška hadic do roku 2024 

Zhodnocení 

23ks zařízení pro zásobování požární vodou je PROVOZUSCHOPNÉ dle vyhl. 246/2001Sb.(odpovídá ČSN 73 0873 a ČSN 671-3) 

0ks zařízení pro zásobování požární vodou je NEPROVOZUSCHOPNÉ dle vyhl. 246/2001Sb 

Návrh na opatření: Bez návrhu na opatření 

Zhotovitel: odpovídá za kvalitu provedené činnosti a písemně potvrzuje, že při tom 
splnil podmínky stanovené právními předpisy a normativními požadavky. 

Objednavatel: svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě o 
kontrole požárního vodovodu. 

Zhotovitel kontroly Objednavatel 

 

 

 





























































































































































 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62 PRAHA 4,  IČO:27235327, DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890 
 Web:www.datacable.cz  Informace: info@datacable.cz 

 

 

PROTOKOL O KONTROLE UPS 
UPS MAINTENANCE PROCEDURE AND REPORT 
     

ZÁKAZNÍK a ADRESA: 
COMPANY and ADDRESS: 

AFI EUROPE Czech Republic, s.r.o. 
Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

MODEL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE: 
UPS MODEL: 

POWER Plus Classic 40 kVA (Gamatronic) 

DATUM: 
DATE: 

19.11.2020 

 

INFORMACE O ZÁLOŽNÍM ZDROJI    

     

MAJITEL ZDROJE: M.I.C.C. Prague s.r.o.    

E-MAIL a TELEFON: jaroslav.kraus@afi-europe.cz    

     

ADRESA INSTALACE: Palác Broadway, budova A    

ULICE: Na příkopě 31, Praha 1    

UMÍSTĚNÍ ZDROJE: 1PP rozvodna A míst. S 0.10    

     
VÝROBCE UPS: Gamatronic Izrael    
MODEL UPS: Power Plus Classic modul    
VÝKON UPS A POČET FÁZÍ:         40 [kVA]      3F/3F    
ROZŠIŘITELNOST DO: [OK]  50 kVA [OK] 100 kVA       
DOBA ZÁLOHOVÁNÍ:                  > 14 [minut] Vypočtená doba zálohování pro 100% zátěž  

KONTROLA: 
nepravidelná         periodická       
[roční]  [půlroční]   [čtvrtletní]    

     

Instalovaný produkt Sériové číslo Datum výroby Datum instalace  
UPS   1138-755044 38/2011 08.12.2011  
Řídící modul   38/2011 08.12.2011  
Modul 01   38/2011 08.12.2011  
Modul 02   38/2011 08.12.2011  
Modul 03   38/2011 08.12.2011  
Modul 04  38/2011 08.12.2011  
Modul 05 přemístěn do UPS B  38/2011 08.12.2011  
Modul 06    

 
Modul 07    

 
Modul 08    

 
Modul 09     

 
Modul 10     

 
Modul BY-PASS 100 kVA  38/2011 08.12.2011  

CELKOVÝ POČET MODULŮ: 4   
 

REDUNDANTNÍ MODULY: 0   
 

http://www.datacable.cz/
mailto:info@datacable.cz


 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62 PRAHA 4,  IČO:27235327, DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890 
 Web:www.datacable.cz  Informace: info@datacable.cz 

 

 

PROVOZNÍ PARAMETRY UPS: 

Zatížení zdroje: konstantní [OK]                               proměnné [OK] 

Okamžité zatížení zdroje (ALL):    F1:  18 [%]           F2:  42 [%]             F3:   45 [%]              

Doba zálohování indikovaná zdrojem: 58 [minut] 

Napětí na bateriích: 426 +[V]                    425 - [V]                    851 [V] 

Teplota baterií: okolní prostředí 22 [oC] 

Proud do baterií:      0 [A]      

Stupeň nabití baterií: 100 [%] 

Vstupní napětí a proud usměrňovače: 228 [V1]  14 [A1] 230 [V2]  14 [A2] 229 [V3] 14 [A3] 

Výstupní napětí a proud invertoru: 230 [V1]  7 [A1]  231 [V2]  16 [A2] 232 [V3] 20 [A3] 

Stav logu zdroje a aktivní alarmy: Log [OK], bez aktivních alarmů  

KONTROLA UPS A MĚŘENÍ: 

Vizuální kontrola zdroje a zakrytování: [OK] 

Vyčištění záložního zdroje (moduly + by-pass): [OK] čištění stlačeným vzduchem a odsáním  

Kontrola LCD + LED zdroje a řídící jednotky: [OK] 

Test baterií + nastavení testu baterií: test baterií [-]   nastavená perioda testu [2] týdny 

Kontrola a dotažení silových spojů: [OK] 

Kontrola provozních stavů zdroje: [OK] 

Stav modulů zdroje Vadný řídící modul + výkonový modul č. 4 (10 kVA) 

Kontrola přepnutí zdroje do BY-PASS: [NOK]  řídící modul           [OK] modul by-pass 

Bezpečnostní a informační štítky: [OK]      

Provozní podmínky: 
teplota     [OK]                            prach       [NOK]   
ventilace  [OK]                    klimatizace      [OK]    

Kontrola a nastavení data a času: datum      [NOK]                             čas       [NOK] 

Kontrola verze software: 3.8 

Kontrola ventilátorů zdroje u všech modulů: přední ventilátory [OK]       zadní ventilátory [OK] 

Kontrola ventilátoru by-pass přepínače: ventilátor              [OK] 

Napětí mezi nulovým vodičem a neutrálem: 0  [VAC]   na vstupu zdroje (by-pass)      

Poznámka:  
 
1. Zdroj má vadný modul řízení + jeden výkonový modul 10 kVA 
2. Akumulátory zdroje je třeba vyměnit - konec životnosti 
 
  

 

[OK]  - nevyžaduje zásah    [NOK]  - vyžaduje pozornost nebo servisní zásah    

http://www.datacable.cz/
mailto:info@datacable.cz


 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62 PRAHA 4,  IČO:27235327, DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890 
 Web:www.datacable.cz  Informace: info@datacable.cz 

 

 
Akumulátory. 
 
Datum instalace akumulátorů: 2011 
Stáří akumulátorů: 9 let 
 
Poznámka:  
 
1. Akumulátor číslo 11,15,16,18,19,22,23,25,26,28,34,41,49,50,51,52,54,55,56 a 60 vykazují 
zhoršené elektrické parametry způsobené stářím. Parametry jsou hraniční. Doporučujeme 
výměnu celého bateriového systému. 
 
2. Řídící modul UPS je vadný - UPS nelze ovládat. Vadný modul číslo 4 UPS. Výkon zdroje 
snížen na 30 kVA, vadný modul odstaven.  
 
3. Zdroj je umístěn v prostředí s lehce zvýšenou prašností. 
 
4. Poslední známá revizní zpráva elektro je z 20.02.2016. 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
                                    Fotografie zdroje 

 
ZÁVĚR: 
 
Doporučujeme z důvodu zvýšené prašnosti prostředí provádět profylaktické práce  
na zdroji 2 x ročně. Doporučujeme výměnu bateriový systém a  
 
 
Zdroj je schopen provozu bez závad             [ANO]  s podmínkou     [NE] 
 
 
Akumulátory schopné provozu bez závad     [------]   s podmínkou     [NE] 
 
 
Datum: 19.11.2020     Podpis a razítko: 
 
 
 

http://www.datacable.cz/
mailto:info@datacable.cz


 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62  PRAHA 4,     IČO:27235327,    DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890  Web:www.datacable.cz  

 

 

PROTOKOL O KONTROLE UPS 
UPS MAINTENANCE PROCEDURE AND REPORT 
     

ZÁKAZNÍK a ADRESA: 
COMPANY and ADDRESS: 

AFI EUROPE Czech Republic, s.r.o. 
Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 

MODEL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE: 
UPS MODEL: 

POWER Plus Classic 40 kVA (Gamatronic) 

DATUM: 
DATE: 

19.11.2020 

 

INFORMACE O ZÁLOŽNÍM ZDROJI    

     

MAJITEL ZDROJE: M.I.C.C. Prague s.r.o.    

E-MAIL a TELEFON:     

     

ADRESA INSTALACE: Palác Broadway, budova B    

ULICE: Na příkopě 31, Praha 1    

UMÍSTĚNÍ ZDROJE: 1PP rozvodna B míst. S 0.12    

     
VÝROBCE UPS: Gamatronic Izrael    
MODEL UPS: Power Plus Classic modul    
VÝKON UPS A POČET FÁZÍ:         40 [kVA]      3F/3F    
ROZŠIŘITELNOST DO: [OK]  50 kVA [OK] 100 kVA       
DOBA ZÁLOHOVÁNÍ:  50 [minut] Vypočtená doba zálohování pro 100% zátěž  

KONTROLA: 
nepravidelná         periodická       
[roční]  [půlroční]   [čtvrtletní]    

     

Instalovaný produkt Sériové číslo Datum výroby Datum instalace  
UPS   1242-787802 42/2012 31.01.2013  
Řídící modul   42/2012 31.01.2013  
Modul 01  
vadný (zapůjčen servisní od DC) 

  42/2012 31.01.2013 
 

Modul 02   42/2012 31.01.2013  
Modul 03   42/2012 31.01.2013  
Modul 04    
(modul původně v UPS A) 

 38/2011 08.12.2011 
 

Modul 05      08.12.2011  
Modul 06    

 
Modul 07    

 
Modul 08    

 
Modul 09     

 
Modul 10     

 
Modul BY-PASS 50 kVA  42/2012 31.01.2013  

CELKOVÝ POČET MODULŮ: 4   
 

REDUNDANTNÍ MODULY: 0   
 

http://www.datacable.cz/


 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62  PRAHA 4,     IČO:27235327,    DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890  Web:www.datacable.cz  

 

 

PROVOZNÍ PARAMETRY UPS: 

Zatížení zdroje: konstantní [OK]                          proměnné [OK] 

Okamžité zatížení zdroje:    F1:  30 [%]           F2:  16 [%]             F3:   22 [%]              

Doba zálohování indikovaná zdrojem: minimálně 60 [minut] 

Napětí na bateriích: 421 +[V]                    422 - [V]                    843 [V] 

Teplota baterií: okolní prostředí 21 [oC] 

Proud do baterií:      0,0  [A]      

Stupeň nabití baterií: 100  [%] 

Vstupní napětí proud usměrňovače (F1/F2/F3): 
234 [V1]  12 [A1] 232 [V2]  12 [A2] 232 [V3] 12 [A3]    
50 [Hz] 

Výstupní napětí a proud invertoru (F1/F2/F3): 
231 [V1]  12 [A1]  232 [V2]  06 [A2] 232 [V3] 10 [A3]   
50 [Hz] 

Stav logu zdroje a aktivní alarmy: Log [OK], bez alarmů  

KONTROLA UPS A MĚŘENÍ: 

Vizuální kontrola zdroje a zakrytování: [OK] 

Vyčištění záložního zdroje (moduly + by-pass): [OK]  čištění stlačeným vzduchem a odsáním  

Kontrola LCD + LED zdroje a řídící jednotky: [OK]  test 

Test baterií + nastavení testu baterií: test baterií [---]   nastavená perioda testu [2] týdny 

Kontrola a dotažení silových spojů: [OK] 

Kontrola provozních stavů zdroje: [OK] 

Stav modulů zdroje [OK] 

Kontrola přepnutí zdroje do BY-PASS: [OK]  řídící modul           [OK] modul by-pass 

Bezpečnostní a informační štítky+ návod: [OK]         [OK]      

Provozní podmínky: 
teplota     [OK]                            prach       [NOK]   
ventilace  [OK]                    klimatizace      [OK]    

Kontrola a nastavení data a času: datum      [OK]    nastaveno           čas       [OK] 

Kontrola verze software: 3.8 

Kontrola ventilátorů zdroje u všech modulů: přední ventilátory [OK]       zadní ventilátory [OK] 

Kontrola ventilátoru by-pass přepínače: ventilátor              [N/A] 

Napětí mezi nulovým vodičem a neutrálem: 0  [VAC]   na vstupu zdroje (by-pass)      

Poznámka:  
1. Mírně prašné prostředí 
2. Zdroj má akumulátory na konci životnosti  

 

[OK] - nevyžaduje zásah    [NOK] - vyžaduje pozornost nebo servisní zásah   [N/A] - není 
 
 
 

http://www.datacable.cz/


 

 

DATACABLE  a.s., Na Strži 65/1702, 140 62  PRAHA 4,     IČO:27235327,    DIČ:CZ 27235327 
 Zapsaná:Městský soud v Praze oddíl B, vložka 9890  Web:www.datacable.cz  

 

 
Měření akumulátorů 
 
Datum dodávky akumulátorů: 2007 a 2009           Stáří akumulátorů: 9 - 13 let 
 
Většina akumulátorů vykazuje konec životnosti. 
 
Poznámka: Akumulátory nebyly dodávány společně s UPS, při instalaci byly použity 
akumulátory od původních UPS Powertronik, datum dodání akumulátorů 2007 a 2009. 
 
POZNÁMKY: 
 
1. Zdroj je umístěn v prostředí s lehce zvýšenou prašností. 
 
2. Bylo provedeno měření vnitřního odporu všech akumulátorů.  
    Většina akumulátorů nevyhovuje - akumulátory vykazují konec životnosti. 
 
3. Poslední známá revizní zpráva elektro je z 20.02.2016. 
 
4. Modul číslo 1 je vadný, náhradní modul je zapůjčen od DATACABLE a.s. 
  
Stav okamžitého zatížení zdroje 27.09.2019  
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZÁVĚR: 
 
Zdroje je umístěn v klimatizované místnosti s mírně zvýšenou prašností. Doporučujeme 
provádět profylaktické práce na zdroji 2 x ročně. Jedna kompletní prohlídka a jedna čištění od 
nasátého prachu. Zdroj má akumulátory na konci životnosti, doporučujeme okamžitou výměnu. 
 
Zdroj je schopen provozu bez závad          [ANO]      [NE]   - po vyřešení akumulátorů 
 
Baterie schopné provozu bez závad          [NE]          [NE]  
 
 
Datum: 19.11.2020    Podpis a razítko: 
 
 

http://www.datacable.cz/































































































